[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2018                                                                                                                                   № 631
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
В целях совершенствования нормативных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», утверждённый постановлением Администрации Кривошеинского района от 09.11.2015 № 376 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Предметом деятельности Учреждения является реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей и взрослых, программ спортивной подготовки (тренировочная деятельность) и осуществление подготовки населения Кривошеинского района к выполнению установленных нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее – комплекс ГТО).

2. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (Ю.Ю. Васильева) зарегистрировать изменения в Устав учреждения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)
И.Г. Куксенок
8(38251) 2 26 82
Прокуратура; Управление образования 1 экз.; МБОУ ДО «ДЮСШ» 3 экз.
                   С.А.Тайлашев